
  
    
      
        
          
        
        
          	
              
                Plošina
              
              
                
                  Windows
                
                  Mac
                
                  Linux
                
                  Chrome OS
                
                  Android
                
                  iPhone
                
                  Windows Phone
                
                  Blackberry
                
                  Blackberry 10
                
                  Apple Watch
                
                  Android Wear
                
                  Pebble
                
                  iPad
                
                  Android Tablet
                
                  Kindle Fire
                
                  PlayBook
                
                  Self-Hosted
                
                  Chrome
                
                  Firefox
                
                  Opera
                
                  Safari
                
                  Internet Explorer
                
                  Chromium
                
                  Vivaldi Browser
                
                  Yandex.Browser
                
                  SeaMonkey
                
                  Oculus Rift
                
                  HTC Vive
                
                  Daydream
                
                  Gear VR
                
                  OSVR
                
                  Playstation VR
                
                  Xbox
                
                  Playstation
                
                  Nintendo Switch
                
                  Apple TV
                
                  Fire TV
                
                  Chromecast
                
                  Roku
                
                  PHP
                
                  JavaScript
                
                  Python
                
                  Node.JS
                
                  .NET Framework
                
                  Microsoft Visual Studio
                
                  jQuery
                
                  Eclipse
                
                  GitHub
                
                  BSD
                
                  Windows Mobile
                
                  Java Mobile
                
                  S60
                
                  Xfce
                
                  Haiku
                
                  HP webOS
                
                  AmigaOS
                
                  MorphOS
                
                  AROS
                
                  Steam
                
                  Wordpress
                
                  PortableApps.com
                
                  Magento Community Edition
                
                  Wine
                
                  Facebook
                
                  Java
                
                  Slack
                
                  Microsoft Office Outlook
                
                  Raspberry Pi
                
                  iOS
                
                  Shopify
                
                  Windows Explorer
                
                  FreeBSD
                
                  Microsoft Office Excel
                
                  Docker
                
              

            
	
              
                Kategorie
              
              
                
                  Kancelář a produktivita
                
                  Rozvoj
                
                  Hry
                
                  Sociální a komunikace
                
                  Obchod a obchod
                
                  OS a obslužné programy
                
                  Fotografie a grafika
                
                  Vzdělávání a reference
                
                  Zabezpečení a soukromí
                
                  Video a filmy
                
                  Zvuk a hudba
                
                  Online služby
                
                  Síť a správce
                
                  Novinky a knihy
                
                  Sdílení souborů
                
                  Internetové prohlížeče
                
                  Zálohování a synchronizace
                
                  Cestování a umístění
                
                  Správa souborů
                
                  Sport a zdraví
                
                  Domov a rodina
                
                  Bitcoiny a kryptoměna
                
                  Systém a hardware
                
                  Herní software
                
                  Nástroje CD / DVD
                
              

            


          
            
            
          

          
            
              CS
            
            
              
		          
	                  AR
                  
                
		          
	                  BG
                  
                
		          
	                  DA
                  
                
		          
			          DE
		          
                
		          
	                  ES
                  
                
		          
	                  FA
                  
                
		          
	                  FR
                  
                
		          
	                  HR
                  
                
		          
	                  JA
                  
                
		          
	                  KO
                  
                
		          
	                  MS
                  
                
		          
	                  PL
                  
                
		          
	                  PT
                  
                
		          
	                  SK
                  
                
		          
	                  SL
                  
                
		          
	                  SV
                  
                
		          
	                  TR
                  
                
		          
	                  ZH
                  
                
            

          

        

      
    
    

    
        	Home
	PDF OCR


    
    Aplikace s funkcí PDF OCR

    
        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    SmarterBackups

                    Cloudová platforma pro ukládání a zálohování dat na podnikové úrovni pro podniky všech velikostí.Vestavěné nástroje umělé inteligence a produktivity pomáhají řídit efektivní obchodní operace.

                    
                        	Placená
	Web
	Self-Hosted


                        	Webové
	PDF OCR


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    DocuXplorer

                    Vytvořeny speciálně pro potřeby malých a středních podniků a pro spolupráci mezi odděleními, funkce správy dokumentů DocuXplorer poskytují klientům ...

                    
                        	Placená
	Windows
	Self-Hosted


                        	Export do PDF
	Sledování dokumentů
	Vyplňte formuláře PDF
	PDF OCR
	Anotace PDF
	Vestavěná správa pracovního postupu


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    OCR Text Detection Tool

                    Poskytuje přesnou a rychlou detekci textu ze všech obrazových souborů stažených z vašeho zařízení nebo pořízených se snímkem.Podporuje také textovou detekci PDF a detekci rukopisu založenou na textu a překlad textu ve 114 různých jazycích.

                    
                        	Zdarma
	Windows S
	Windows
	Windows Mobile
	Windows Phone


                        	PDF OCR
	Obrázek do textu
	Jpg na text
	Snímek obrazovky OCR
	OCR


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    2

                

                
                    
                    Brilliance File Organizer

                    Brilliance File Organizer je dokonalý systém pro správu obsahu, který umožňuje ukládat soubory ve vašem počítači a procházet je velmi snadno a rychle.

                    
                        	Freemium
	Windows


                        	Ukládání souborů
	Převod obrázků do formátu PDF
	Sledování výdajů
	PDF OCR
	Obrázek do textu
	Snímek obrazovky OCR
	Kombinujte PDF
	Vyhledávání souborů


                    

                    

                    
                    
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    norpaOCR

                    All-in-one aplikace pro extrahování textu ze skenování, PDF a čárových kódů.SDK navíc k dispozici.K dispozici je cloudové řešení.Objemově nezávislé licence. Integrátoři vítáni.

                    
                        	Placená
	Windows
	Self-Hosted


                        	PDF OCR
	Obrázek do textu
	Převést PDF na text
	OCR
	čárový kód


                    

                    

                    
                    
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    deskPDF Studio XE

                    deskPDF Studio XE vám dává možnost přímo upravovat text a obrázky, zvýrazňovat, přeškrtávat a podtrhávat text a přidávat k dokumentům označení a poznámky.

                    
                        	Placená
	Windows
	Mac


                        	Převést PDF na Powerpoint
	Anotace PDF
	Převod PDF do dokumentu Excel
	Vytváření PDF
	Převod PDF do dokumentu Word
	Integrace Evernote
	PDF OCR
	Dávková konverze
	Integrace Dropboxu
	Integrace Disku Google
	Rozdělit soubory PDF


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    1

                

                
                    
                    PaperSurvey.io

                    PaperSurvey.io je platforma průzkumu zaměřená na vytváření průzkumů pro sběr dat v papírové podobě s automatizovaným zpracováním formulářů.Můžete vytvářet, distribuovat, skenovat, nahrávat a zpracovávat tištěné průzkumy na jednom místě.

                    
                        	Placená
	Web


                        	Tvůrce formulářů
	PDF OCR
	Průzkumy offline
	Integrace třetích stran
	OCR
	Skenování dokumentů


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    SimpleIndex

                    SimpleIndex se liší od ostatních vysokorychlostních skenovacích aplikací v tom, že je navržen kolem jediného modelu dávkového zpracování.

                    
                        	Placená
	Windows


                        	OCR
	PDF OCR


                    

                    

                    
                    
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    12

                

                
                    
                    FileCenter

                    FileCenter je cenově dostupný DMS speciálně navržený pro malé firmy.

                    
                        	Placená
	Windows
	Self-Hosted


                        	Náhled souboru
	Fulltextové vyhledávání
	Vyplňte formuláře PDF
	Rozdělit soubory PDF
	Správa souborů
	Skenovat do formátu PDF
	PDF OCR
	DMS
	OCR
	Skenování dokumentů
	Číslování bran
	Tisk do PDF


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    8

                

                
                    
                    HRCloud2

                    Plně vybavený domovský hostitel Cloud Drive & Personal Assistant.Převádět soubory, vytvářet archivy, skenovat viry, provádět OCR na obrázcích nebo dokumentech, streamovat média, upravovat obrázky a další!Kompatibilní s aplikacemi HRC2 !.

                    
                        	Zdarma
	Self-Hosted
	Web
	Linux


                        	Vzdálený soubor Grabber
	Kontakty
	Sdílení souborů
	Streamování médií
	Úpravy fotografií
	Dávková konverze
	PDF OCR
	Integrované sdílení souborů
	Vestavěný převodník PDF
	Převod PDF do dokumentu Word
	Správa serveru
	OCR


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    22

                

                
                    
                    PaperOffice

                    PaperOffice je inovativní řešení správy dokumentů pro kancelář bez papírů, vhodné pro domácí i malé podniky.Perfektní rozpoznávání textu, živé vyhledávání klíčových slov a ukládání dat založených na SQL revizi.Hromadný import dokumentů PaperPort.

                    
                        	Placená
	Windows


                        	Vyhledávač
	Spravovat šifrované heslo
	Napájení AI
	Uspořádejte e-maily
	Řízení verzí a zdrojů
	Správa smluv
	Fulltextové vyhledávání
	Označování souborů
	Skenovat do formátu PDF
	PDF OCR
	Návrhy poháněné umělou inteligencí
	Integrované vyhledávání
	OCR
	Skenování dokumentů
	Vestavěný prohlížeč


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    DoxaScan Composer

                    Nástroje pro automatizaci procesů DoxaScan pomáhají s automatizací vašich pracovních postupů s dokumenty.Složité úkoly jsou zjednodušeny intuitivně zabezpečenými a urychlujícími dokumenty v celé organizaci.

                    
                        	Placená
	Windows
	Software as a Service (SaaS)


                        	Redukce PDF
	PDF OCR
	Automatizace robotických procesů
	OCR
	Skenování dokumentů
	čárový kód


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    35

                

                
                    
                    PDF Studio

                    Vytvářejte, převádějte, kontrolujte a upravujte dokumenty PDF ve Windows, Mac OS X a Linux.

                    
                        	Freemium
	Windows
	Mac
	Linux
	Chrome OS


                        	Cloudové úložiště
	Porovnání vedle sebe
	Redukce PDF
	Dávkové zpracování
	Vytváření PDF
	Podepisujte soubory PDF
	Podpora pro Javascript
	Vyplňte formuláře PDF
	Převod PDF do dokumentu Word
	Skenovat do formátu PDF
	PDF OCR
	Kombinujte PDF
	Anotace PDF
	Integrované vyhledávání


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    8

                

                
                    
                    CopyFish

                    Extrahujte a překládejte text z obrázků / videí / PDF na libovolném webu.

                    
                        	Zdarma
	Chrome
	Windows
	Mac
	Linux
	Firefox


                        	Rozšíření Firefoxu
	Skenovat do slova
	PDF OCR
	Obrázek do textu
	Skenovat do formátu PDF
	Snímek obrazovky OCR
	Procesní skenování
	OCR
	Skenování dokumentů


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    92

                

                
                    
                    DEVONthink

                    DEVONthink je řešením digitální věkové hlavolam.Je to váš druhý mozek, jediná databáze pro všechny vaše digitální soubory, ať už jde o soubory PDF, e-maily, dokumenty Word nebo dokonce o multimediální soubory.

                    
                        	Placená
	Mac


                        	Psaní poznámek
	Označování souborů
	Vestavěná čtečka RSS
	PDF OCR
	Vyhledávání souborů
	Skriptovatelný
	Integrované vyhledávání
	Správa souborů


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    336

                

                
                    
                    Qiqqa

                    Qiqqa je bezplatný manažer výzkumu a referencí.Hledejte, čtěte a komentujte své soubory PDF.Poté zkontrolujte svou práci, okamžitě si vytvořte a vytvořte bibliografie.

                    
                        	Zdarma
	Windows
	Web
	Android
	Android Tablet


                        	Režim brainstormingu
	Sociální síť
	Cloudová synchronizace
	Přenosný
	PDF OCR
	Automatické značkování
	Fulltextové vyhledávání
	Bib Tex Sniffer
	Sekce knihovny
	Detekce plaguarismu
	Vyhledávání souborů
	Anotace PDF
	Detekce citace
	Anotace dokumentu
	Obsahová analýza
	Vyhledávání metadat
	Kvalitativní analýza dat
	Optimalizováno pro dotykovou obrazovku
	Knihovna


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    56

                

                
                    
                    UI.Vision Kantu

                    Moderní open-source nástroj pro automatizaci úloh a testů a Selenium IDE.Kantu je rozšíření prohlížeče, ale dokáže také automatizovat stolní počítače!Používá se pro automatizaci webu, testování webu, vyplňování formulářů, stírání obrazovky a automatizaci robotických procesů (RPA)..

                    
                        	Freemium
	Chrome
	Windows
	Mac
	Linux
	Firefox


                        	Rozšíření Google Chrome
	Rozšíření Firefoxu
	Automatizace úloh
	PDF OCR
	Rozhraní příkazového řádku
	Export / import dat
	Funguje offline
	Skriptovací jazyk
	Snímek obrazovky OCR
	Integrace prohlížeče
	Testování uživatelského rozhraní
	Skriptování
	Testování napříč prohlížeči
	Dokončení kódu
	Vytvořte makro
	Podpora Unicode
	Automatické vyplňování formulářů
	Automatizace pracovního postupu
	Automatizace podnikových procesů
	Marketingová automatizace
	Automatické obnovení
	Vizuální testování uživatelského rozhraní
	Scraping obrazovky
	Anonymní škrabání na webu
	Robotická automatizace
	Nástroj pro testování softwaru
	Webové testování
	Kompatibilní s Selenium IDE
	Testování selenu
	Přímé nahrávání souborů
	Automatická aktualizace
	Automatizace robotických procesů
	Automatizace robotických procesů


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    1

                

                
                    
                    DeftPDF

                    Zdarma online editor PDF typu all-in-one, který nevyžaduje předplatné ani instalace!DeftPDF je bezplatný online nástroj, který usnadňuje editaci a převod PDF do několika kliknutí !.

                    
                        	Zdarma
	Web
	Chrome OS
	Software as a Service (SaaS)


                        	Převést PDF na Powerpoint
	Převést PDF na obrázek
	Převod obrázků do formátu PDF
	Převod dokumentů aplikace Word do formátu PDF
	Převod PDF do dokumentu Excel
	Převést Excel do formátu PDF
	Podepisujte soubory PDF
	Ochrana souborů PDF
	Upravit PDF
	Vestavěný převodník PDF
	Pdf odemknout
	Extrahujte obrázky
	Převod PDF do dokumentu Word
	PDF OCR
	Kombinujte PDF


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    933

                

                
                    
                    Microsoft OneNote

                    Aplikace pro digitální notebook, která lidem dává jedno místo pro shromažďování poznámek a informací..

                    
                        	Freemium
	Windows
	Mac
	Android
	iPhone
	Windows Phone
	Apple Watch
	Android Wear
	iPad
	Kindle Fire
	Windows S


                        	Ručně psané poznámky
	Cloudová synchronizace
	Ruční psaní
	Starší doplněk Firefox
	Psaní poznámek
	PDF OCR
	Synchronizace souborů
	Integrované vyhledávání
	Podúlohy
	Hlasové rozpoznávání
	Funguje offline
	Automatické značkování
	Hypertextové odkazy
	Latex Math
	Řízení znalostí
	Nahrávání zvuku
	Snímek obrazovky OCR
	OCR
	Lepší formátování
	Web clipper
	Žádné závislosti
	Podpora WYSIWYG
	Sekce
	Import fotografií
	Formátování textu
	Vestavěná média
	Integrace IFTTT
	Rozpoznávání rukopisu
	Import a export dat
	Podpora více účtů
	Hledat podle značek
	Hierarchická struktura
	Integrace OneLogin
	Sdílená složka umožňuje více uživatelům
	Vizuální organizace
	Automatické ukládání
	Tabulkové rozhraní
	Chráněno heslem
	Podpora stylusů


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    1

                

                
                    
                    doXiview

                    doXiview je bezplatná online webová stránka OCR.Kromě čisté OCR je také možné provádět manipulaci s obrázky a konverzi pdf.

                    
                        	Zdarma
	Web


                        	OCR
	PDF OCR


                    

                    

                    
                    
                        
                    
                    

                

            

        
    

    
        
            	
                        
                
                
                            «
                            Previous
                        
                    
	
                            1(current)
                        
	
                            
                            
                                
                                
                                    2
                                
                                

                            
                        
	
                            
                            
                                
                                
                                    3
                                
                                

                            
                        
	
                        
                

                            »
                            Next
                        
                    


            
    



    
      
        Altapps.net je bezplatná služba, která vám pomůže najít lepší alternativy k softs a aplikacím
      

      
        
        	العربية
	Български
	Dansk
	Deutsch
	Español
	فارسی
	Français
	Hrvatski
	日本語
	한국어
	Bahasa Melayu
	Polski
	Português
	Slovenčina
	Slovenščina
	Svenska
	Türkçe
	古文


      

    
    

    
    

    

    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
      

 
    
    
    
  


  








